

**RASEINIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  
„RASEINIŲ KRAŠTO BENDRIJA“  
NARIŲ  
VISUOTINIO ATASKAITINIO SUSIRINKIMO  
PROTOKOLAS**

**2020-06-10 Nr. P – 02**

Norgėlai

Susirinkimas įvyko 2020 m. birželio 10 d., 12.00 -13.30 val. Norgėlų kaimo aikštėje (ties Akacijų ir Žemaičių g.), Norgėlų k., Raseinių sen., Raseinių r. sav.

Susirinkimo pirmininkas Vincas Blinstrubas, Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ pirmininkas.

Susirinkimo sekretorė Ginta Balsienė, Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ finansininkė.

Apie susirinkimą visiems nariams buvo pranešta asociacijos įstatų nustatyta tvarka, pirmininko iniciatyva elektroniniu paštu išsiųstas kvietimas nariams prieš 10 kalendorinių dienų.

Dalyvauja 38 Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ nariai iš 69, Raseinių rajono savivaldybės atstovai: mero pavaduotojas Kęstutis Užemeckas, Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas Imantas Piekus, Komunikacijos, kultūros ir turizmo skyriaus vyriausioji specialistė Živilė Brazauskaitė, Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ darbuotojos: viešųjų ryšių specialistė Irena Dapkvienė, finansininkė Ginta Balsienė (sąrašas pridedamas), Paupio kaimų bendruomenės narys Vytautas Dargvainis, kvorumas yra.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ 2019 m. veiklos ataskaitos tvirtinimo.
2. Dėl Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ 2019 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
3. Dėl Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ valdybos nario rinkimo.
4. Informacija apie vietos plėtros strategijos „Raseinių krašto bendrija“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategija“ įgyvendinimą.
5. Dėl naujų narių priėmimo.
6. Dėl pašalinimo iš narių.
7. Einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA. Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ 2019 m. veiklos ataskaitos tvirtinimas.

Pirmininkas Vincas Blinstrubas pristatė Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ veiklos ataskaitą už 2019 metus (ataskaita pridedama). Po pristatymo Vincas Blinstrubas pasiūlė balsuoti dėl pritarimo ataskaitai.

BALSAVO: „Už“ – 38, „prieš“ – 0, „susilaikė“ - 0.

NUTARTA. Patvirtinti Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ 2019 m. veiklos ataskaitą.

2. SVARSTYTA. Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ 2019 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.

Finansininkė Ginta Balsienė pristatė finansinių ataskaitų rinkinį (ataskaita pridedama).

Revizorius Linas Bielskis supažindino su revizijos ataskaita. Finansinių ataskaitų rinkiniui pastabų neturėjo.

Pirmininkas Vincas Blinstrubas pasiūlė balsuoti dėl pritarimo finansinių ataskaitų rinkiniui.

BALSAVO: „Už“ – 38, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ finansinių ataskaitų rinkinį už 2019 m.



3. SVARSTYTA. Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ valdybos nario rinkimas.

Pirmininkas Vincas Blinstrubas pristatė 2020 m. vasario 20 d. Raseinių rajono savivaldybės tarybos sprendimą Nr. TS-64, kuriuo vietoje Donato Griciaus į Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ narius deleguojamas Imantas Piekus, rajono Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas.

Pirmininkas Vincas Blinstrubas pasiūlė balsuoti dėl pritarimo valdybos nario rinkimui.  
BALSAVO: „Už“ – 38, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

NUTARTA. Išrinkti į Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ valdybą Savivaldybės atstovą Imantą Piekų, rajono Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyriausiąjį specialistą.

4. SVARSTYTA. Informacija apie vietos plėtros strategijos „Raseinių krašto bendrija“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategija“ įgyvendinimą.

Kalbėjo pirmininkas Vincas Blinstrubas. Jis pateikė informaciją apie strategijos įgyvendinimo eigą, kiek paskelbta kvietimų pagal priemones ir veiklos sritis, surinkta paraiškų, pasirašyta sutarčių, panaudota lėšų ir kokius kvietimus planuojama skelbti per šiuos metus.

Šiuo klausimu nutarimo nebuvo priimta.

5. SVARSTYTA. Naujų narių priėmimas.

Pirmininkas Vincas Blinstrubas supažindino su Paupio kaimų bendruomenės prašymu dėl stojimo į Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ narius.

Gervinės kaimo bendruomenės pirmininkė Jūratė Garliauskienė rekomendavo, kad Paupio kaimų bendruomenė yra aktyviai veikianti ir galėtų sėkmingai prisijungti prie Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ veiklos.

Buvo pasiūlymas balsuoti dėl priėmimo.

BALSAVO: Už – 38, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA. Priimti į Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ narius Paupio kaimų bendruomenę.

6. SVARSTYTA. Pašalinimas iš narių.

Pirmininkas Vincas Blinstrubas informavo, kad visuomeninė organizacija Paupio bendruomenė „Paupys“ nedalyvauja Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ susirinkimuose, nemoka nario mokesčio ir yra pareiškusi norą išstoti iš narių.

BALSAVO. Už – 38, prieš – 0, susilaikė - 0.

NUTARTA. Pašalinti iš Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ narių visuomeninę organizaciją Paupio bendruomenę „Paupys“.

7. SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Raseinių rajono savivaldybės meras Andrius Bautronis ir mero pavaduotojas Kęstutis Užemeckas pasidžiaugė Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ veikla. Palinkėjo sėkmės ir toliau įgyvendinant vietos plėtros strategiją.

Valdybos pirmininkė Loreta Sirvidienė supažindino su puikiais bendruomenių rezultatais rengiant paraiškas pagal 2019 metų Nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai remti taisykles. Iš 31 parengusių projektus net 28 bendruomenėms skirtas finansavimas projektų įgyvendinimui.

Gėluvos kaimo bendruomenės pirmininkas Jonas Vazgys informavo, kad rugpjūčio 21-22 d. planuojamas Lietuvos kaimo bendruomenių sąskrydis. Rugpjūčio 22 d. taip pat vyks rajoninė bendruomenių sporto šventė. Pakvietė visus aktyviai dalyvauti.

Viešųjų ryšių specialistė Irena Dapkuvienė priminė, kad paramos gavėjai, įgyvendinę vietos projektus pagal Raseinių rajono vietos veiklos grupės vietos plėtros 2007-2013 m. strategijos priemones, per 4 (keturis) mėnesius kiekvieniems kalendoriniams metams pasibaigus, turi pateikti užbaigtų vietos projektų metines ataskaitas.

Šiais klausimais nutarimai nebuvo priimti.

Susirinkimo pirmininkas



Vincas Blinstrubas

Susirinkimo sekretorė



Ginta Balsienė